
Zájezd pro děti do ZOO PRAHA dne 15. 6. 2024 
 

 

 
 
 

Zájezd pořádá městský obvod Plzeň 3 a je určen pro děti do 15 let věku, v 

doprovodu rodiče, popř. prarodiče, kdy podmínkou účasti je trvalý pobyt 

na MO Plzeň 3. Pro děti je zájezd zcela zdarma, doprovod (rodiče, popř. 

prarodiče) uhradí účastnický poplatek 200 Kč a vstupné ve výši  300 Kč 

(v částce vstupného je již zohledněna skupinová sleva). Obě částky budou 

z tohoto důvodu hrazeny již při nákupu zájezdu. Odjezd autobusu dne      

15. 6. 2024 v 8.00 hod ze zastávky MHD Hlavní nádraží (dříve U 

Hamburku), návrat max. do 20.00 hod tamtéž. 

 

V případě zájmu volejte na tel. číslo 378 036 458 pí Marková, popř. na 

tel. číslo 378 036 472 pí Sammerová. 

 

 

 
 


